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Päevakauplemisega seotud riskid 

Enne päevakauplemisstrateegia rakendamist peaksite võtma arvesse järgnevalt väljatoodud 
momente. Käesoleva teatise mõistes tähendab päevakauplemisstrateegia üldist 
kauplemisstrateegiat, mida iseloomustab kliendipoolne päevasisene orderite edastamine 
sama väärtpaberi või -paberite nii ostu- kui ka müügitehingute teostamiseks. 

Päevakauplemine võib olla äärmiselt riskantne. Päevakauplemine ei ole üldjuhul kohane 
piiratud ressursside ja piiratud investeerimis- või kauplemiskogemuse ning madala 
riskitaluvusega inimesele. Peaksite olema valmis kaotama kõik vahendid, mida 
päevakauplemiseks kasutate. Iseäranis ei tohiks Te rahastada päevakauplemistegevust 
pensionisäästudest, õppelaenudest, teisest hüpoteegist, vahenditest, mis on kogutud, 
haridus või eluaseme omandamiseks või elamiskulude katmiseks vajalikest vahenditest. 
Lisaks viitavad analüüsid, et 50 000 dollarist väiksem investeering kahjustab oluliselt 
päevakaupleja suutlikkust kasumit teenida. Mõistagi ei garanteeri 50 000 dollarist suurem 
investeering mingil moel edu. 

Olge ettevaatlikud, kui väidetakse suuri päevakauplemiskasumeid. Peaksite olema 
ettevaatlikud reklaamide või muude avalduste suhtes, mis rõhutavad päevakauplemise 
potentsiaalset suurt kasumlikkust. Päevakauplemine võib tekitada suuri  kahjumeid. 

Päevakauplemine nõuab teadmisi väärtpaberiturgudest. Päevakauplemine nõuab 
sügavaid teadmisi väärtpaberiturgudest ning kauplemisvõtetest ja -strateegiatest. Üritades 
päevakauplemisega kasumit teenida  peate võistlema professionaalsete, litsentseeritud 
kauplejatega, kes on palgal maaklerfirmades. Enne päevakauplemise ettevõtmist peaks Teil 
olema piisav kogemus. 

Päevakauplemine nõuab teadmisi maaklerfirma tegevusest. Peaksite tundma 
maaklerfirma äritavasid, sh maakleri orderite täitmise süsteeme ja korda. Teatud 
turutingimustes võib Teil osutuda raskeks või võimatuks realiseerida positsioon kiiresti 
mõistliku hinnaga. Seda võib esineda näiteks, kui aktsiaturg järsku langeb või kui kauplemine 
uudiste  või ebatavalise kauplemise tõttu peatatakse. Mida kõikuvam aktsia on, seda suurem 
on tõenäosus, et tehingu teostamisel tuleb ette probleeme. Lisaks tavalistele tururiskidele 
võivad Teid tabada süsteemiriketest tingitud kahjud. 

Päevakauplemine tekitab märkimisväärseid komisjonitasusid isegi, kui tehingu kohta 
on teenustasu väike. Päevakauplemine kätkeb endas agressiivset kauplemist ning üldjuhul 
tasute iga tehingu pealt komisjonitasusid. Igapäevased komisjonitasud kokku, mida oma 
tehingute pealt maksate, suurendavad Teie kahjusid või vähendavad oluliselt Teie tulu. 
Näiteks oletades, et tehing maksab 16 dollarit ning päevas teostatakse keskmiselt 29 
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tehingut, tuleks investoril saavutada 111 360 dollarit aastakasumit ainuüksi selleks, et 
komisjonitasud katta. 

Võimenduse kasutamine päevakauplemisel või lühikeseks müük võivad tuua kaasa 
Teie algsest investeeringust suuremad kahjud. Kui kauplete LHV-lt või kelleltki teiselt 
laenatud vahenditega, võite kaotada rohkem, kui algselt kontole vahendeid kandsite. 
Ostetavate väärtpaberite väärtuse langus võib sundida Teid andma maaklerfirmale 
täiendavaid tagatisi, et vältida väärtpaberite sundmüüki. Lühikeseks müük võib osana Teie 
päevakauplemisstrateegiast samuti suurte  kahjudeni viia, kuna võite olla sunnitud lühikese 
positsiooni katmiseks ostma aktsia tagasi väga kõrge hinnaga. 

Võimalikud registreerimisnõudmised. Teistele investeerimisnõu andvatel või teiste 
väärtpaberikontosid haldavatel isikutel võib olla kohustus vastavatest väärtpaberialastest 
õigusaktidest tulenevalt registreeruda investeerimisnõustaja, maakleri või diilerina. 

 

 


